conforme Portaria STN O  328/2001 

1.158,760,00 

Receitas Correntes 
Receitas de Capital 

14.779.460900 
607.855,00 

TOTAL GERAL 15.387.315,00 

o 

CAPÍTULO II 

DA FIXAÇÃO DA DESPESA 

Art. 40• - A Despesa total, no mesmo valor da Receita total, é fixada em R$ 

Q 

15.387.315,00 (Quinze Milhões, Trezentos e Oitenta e Sete Mil e Trezentos e 
Quinze Reais), com os desdobramentos abaixo: 

1 - no orçamento fiscal, em R$ 11.955.315,00 (Onze Milhões Novecentos e 
Cinqüenta e Cinco Mil e Trezentos e Quinze Reais). 

II - no orçamento da Seguridade Social, em R$ 3.432.000,00 (Três Milhões 
Quatrocentos e Trinta e Dois Mil Reais). 

Art. 5°. - A Despesa fixada, à conta de recursos previstos neste capítulo, apresenta, 
por órgão, o seguinte desdobramento: 

ÓRGÃO VALOR (R$) 
Câmara Municipal de Acopiara 552.855,00 
Gabinete do Prefeito 388.000,00 
Gabinete do Vice-Prefeito 32.000,00